
令和 7 年 4 月 1 日 

関係者様各位 

就労継続支援事業所きょうどう 

管理者 岸本 秀輝 

 

事業所移転のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 当事業所について、かねてより耐震性についてご指摘をいただいていたことから、皆様

に安心して通所していただけるよう、下記へ移転する運びとなりました。これを機に、指

導員一同、一層の努力を重ねてまいりますので、何卒変わらぬご支援とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

１．新事務所の住所 

〒601-8022 

 京都市南区東九条北松ノ木町 12-5 

電話番号:075-585-7677 

 

最寄り：市バス…「南松ノ木町」から徒歩約 3 分、「九条河原町」から徒歩約 5 分 

    地下鉄…「九条」から徒歩約 10 分 

    JR・京阪電車…「東福寺」から徒歩約 10 分 

 

２．移転日 令和７年４月１日(火) 

 

３．その他 

・現事業所(下京区新日吉町 124-5)は、法人本部となります。 

 

以上 


